广东南澳农村商业银行股份有限公司
关于2024年第三季度关联交易
情况的公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》的相关规定，现将广东南澳农村商业银行股份有限公司（以下简称“本行”）2024年第三季度关联交易情况公告告如下 ：
一、关联交易定价情况
2024年第三季度，本行关联交易定价依照充分、客观、价格公正的原则和遵循一般商业规则，按照市场化的方式确定，以不优于一般客户同类交易的条件进行，不存在利益输送及价格操纵行为，没有损害本行及其他股东利益的情况，且本行的独立性未因关联交易受到影响。
二、一般关联交易备案情况
2024年第三季度董事会风险管理与关联交易控制委员会接收一般关联交易贷款备案1笔，授信额度50万元。
三、重大关联交易情况
2024年第三季度本行没有新增重大关联交易，有重大关联交易展期1笔，授信额度800万元。
[bookmark: _GoBack]特此公告。

广东南澳农村商业银行股份有限公司
2024年10月10日